
ZARZĄDZENIE NR 99/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 130 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 24 grudzień 2014 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień 1 listopad 2014 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C3C6E5DB-0501-4902-A241-11F69E819B21. Podpisany Strona 1




